PREFEITURA DA
/ ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111111111111 III
Protocolo Geral 0000551/2014

Data: 28/03/2014 Horário: 4:14
LealálatIvo MTR 147/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n°. 402/2014

Ibitinga, 26 de Março de 2014.

Ref.: Resposta aos requerimentos 075/2014
Assunto: Requer Informações sobre Casamento Comunitário.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva,
temos a informar que o casamento comunitário faz parte das atividades
desenvolvidas através do Projeto Sacode a Praça, uma parceria entre a
Prefeitura e o SESI.

Já determinei ao setor competente que
busque informações acerca da continuidade deste projeto para que
possamos voltar a realiza-toem Ibitinga e para que possamos realizar
durante o evento o Casamento Comunitário

Certos de termos aehái a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos e estima e
apreço, agradecemos e nos disponibilizamos par eventuais
esclarecimentos.

Atenprosame

íI
FLORISV41  ANTONIO FIORENTINO

4" 'efeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
bitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1